

ZP. 271.7.2013

Murów, dnia 04.12.2013r.

[Wszyscy Wykonawcy]

*Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Murów i jej jednostek organizacyjnych ”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) Urząd Gminy w Murowie informuje, że do sie dziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia.

Pytanie Nr 1

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź Nr 1.

W przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dot. taryfy C1X od OSD w terminie, Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych). Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania ewentualnie faktur dystrybucyjnych, które wcześniej wpłyną od OSD do Zamawiającego, aby zapewnić ciągłość przekazywania środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i zapobiec uniknięciu skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Wykonawcy.

Pytanie Nr 2.

Jaki jest okres rozliczeniowy dla punktu poboru energii?

Odpowiedź Nr 2.

Przyjmuje się, że dla każdego punktu poboru energii okres rozliczeniowy będzie wynosił co miesiąc.

WÓJT
Andrzej Puławski